3 de marzo de 2013

Posto Dorsal Nome

Carreira Popular Concello de A Merca

Sx Tempo Kma Clube

3:25

ATLETAS VETERANOS OURENSE

1 20 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ 34:14

2 1 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ 35:53

3 287 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 36:13

4 6 SEVERINO CORREA CORREA 36:41

5 80  XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA 37:06

6 48 MARCOS GOMEZ GOMEZ 37:44

7 70  ADOLFO GARRIDO FERNANDEZ 37:55

8 73  MARCOS GROBA BARGIELA 38:00

9 17 CASTOR SALGADO RODRIGUEZ 38:16
10 50 DANIEL FERNANDEZ PEREIRAS 38:41
11 19 DELMIRO CASAS FILGUEIRA 39:00
12 47  ALFREDO FERREIRO DEANO 39:08
13 104 JUAN PABLO LOPEZ VAZQUEZ 39:14
14 131 DIEGO SOTO FEJOO 39:17
15 13 MARTIN MORALES FERREIRO 39:22
16 42 JOAODIAS 39:33
17 129 JORDISILVA LUNA 39:36
18 34  JOSE RAMON PUGA GARCIA 39:43
19 89  RUBEN DOMINGUEZ GOMEZ 39:45
20 288 MANUEL QUIROGA FERNANDEZ 39:46
21 68  JOSE MANUEL TOLEDO ESTEVEZ 39:51
22 301 JOSE ANTONIO LOSADA MIRANDA 40:07
23 204  MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA 40:16
24 8 ROBERTO FEIJOO CANTARILLA 40:35
25 14 JOSE ANTONIO PEREZ BOLANO 40:37
26 25  JOSEJAVIER GOMEZ IGLESIAS 40:45
27 27 ANTONIO VAZQUEZ IGLESIAS 40:58
28 18  AMADOR REBOREDA GRANA 41:06
29 31 RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ 41:12
30 28 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE 41:12
31 218 MIGUEL BLANCO POUSADAS 41:17
32 237 MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO 41:19
33 4 FEDERICO LOSADA CONDE 41:23
34 224 OSCAR GARCIA GARCIA 41:27
35 61  JESUS ANGEL ARIAS CASTRO 41:43
36 236 JOSE EMILIO NOVOA DOMURO 41:51
37 223  SALVADOR FERNANDEZ LAMELA 41:56
38 77  BENITO NORES GOMEZ 42:02
39 130 PABLO SIMON RUIDO 42:20
40 220 MARCOS BOO GRANDE 42:21
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Concello de A Merca

3:35  VETERANOS OURENSE

3:37

3:40

3:43

3:46

3:48

3:48

4:01

4:02

4:04

4:04

4:05

4:06

4:07

4:07

4:07

4:08

4:08

4:08

4:09

4:10

4:12

4:12

4:14

4:14

VETERANOS AT. OURENSE

A.D. LIMIACTIVA

CLUB VIAXVIII MACEDA

RUNNING SPORT TRAIL

TANINOS RUNENRS PONTEAREAS

A.D. LIMIACTIVA
ESCOLA ATLETISMO DEZA
ATLETAS VETERANOS OURENSE

CLUB DEPORTIVO AURUM

A.D. LIMIACTIVA

CHAVES RUNNING TEAM

C.D. PINARIUM.

PATO BLANCO CELANOVA
TRIOURNSE

A.D. LIMIACTIVA

A.D. LIMIACTIVA

A.D. LIMIACTIVA

BURGAS ATLETISMO OURENSE
BURGAS ATLETISMO OURENSE
ASOCIACION DEPORTIVA CA.R.
CA.CARBALLINO

CA.CARBALLINO

A MERCA RUNNING

PATO BLANCO CELANOVA

VINAO

Distancia: 10.000 m

Localidade
OURENSE
OURENSE
OURENSE

VILAR DE BARRIO
SANTIAGO DE COMPOSTELA
MACEDA

A MANCHICA
PONTEAREAS

SAN LOURENZO DE ABELENDO
LALIN

CASTRELO DE MINO
RIBADAVIA

LUGO

OURENSE

RAIRIZ DE VEIGA
CHAVES
BARBADAS

VILA DE CRUCES
OURENSE
OURENSE
CELANOVA
CELANOVA

XINZO DE LIMIA
XINZO DE LIMIA
XINZO DE LIMIA
OURENSE
OURENSE
REDONDELA

0 CARBALLINO

0 CARBALLINO
AMERCA

A MERCA

OURENSE

SALCEDA

VEREA

SAN CIBRAO DAS VINAS
OURENSE
OURENSE
OURENSE

PONTEVEDRA
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

240

5

115

37

122

91

283

302

247

39

203

113

95

72

41

69

227

82

102

22

114

90

53

52

103

106

84

289

58

32

49

128

98

75

35

206

65

24

216

88

PEDRO PEREZ VIDUEIRA

JOSE CASTILLO BERMUDEZ

PABLO PENIN GONZALEZ

JOSE DANIEL GONZALEZ QUINTAIROS
JAVIER RODRIGUEZ IGLESIAS

JOSE ANGEL FEIJOO GRANDE

LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS

OSCAR EDELMIRO GARCIA PEREZ
JOSE ANTONIO SUAREZ DOMINGUEZ
NINO SAAVEDRA GAYOSO

JULIO MARQUEZ RODRIGUEZ
MANUEL NOVOA LOPEZ

MANUEL FIDALGO BORRAJO
CARLOS ALVAREZ SANMIGUEL
CARLOS CEPEDA

CARLOS VISPO BASALO

JOSE ROMAN GONZALEZ GONZALEZ
JOSE ANTONIO BLANCO GONZALEZ
CARLOS IGLESIAS ALVAREZ

JULIO GONZALEZ DIEGUEZ
FRANCISCO JOSE OJEA ALVAREZ
ALVARO ESPASANDIN LANDEIRA
SILVIA RODRIGUEZ FERRO

CESAR LEBOSO FERREIRO

JUAN CARLOS LOPEZ FERNANDEZ
TEODORO MARTINEZ ALONSO
CARLOS CARRERA GONZALEZ

DAVID PENIN MOSQUERA
FRANCISCO DIAZ ESTEVEZ

JOSE FRANCISCO LORENZO FERNANDEZ
ALFONSO SOTO GUTIERREZ

PIO SEARA MARTINEZ

JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ
JESUS RODRIGUEZ BLANCO

JOSE JAVIER DIAZ ARAUJO

DAVID LEMA COSTAS

MANUEL VICENTE RODRIGUEZ ALVAREZ
MANUEL FREIRE VELO

LVARO BLANCO POUSADAS

JOSE DIAZ RODRIGUEZ
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Carreira Popular Concello de A Merca

Sx Tempo Kma Clube

42:25

42:26

42:26

42:29

42:31

42:31

42:32

42:44

42:53

43:08

43:08

43:10

43:11

43:20

43:21

43:28

43:34

43:35

43:48

43:53

43:59

43:59

F.1 44:00

44:00

44:01

44:05

44:07

44:18

44:20

44:23

44:26

44:26

44:33

44:37

44:37

44:42

44:43

44:44

44:47

44:50

4:15

4:15  A.D. LIMIACTIVA
4:15
4:15  CD. VAL DA RABEDA
4:15
4:15
4:15  KAYAK TUDENSE
4:16
4:17
4:19  CD. VAL DA RABEDA
4:19  AMERCA RUNNING
4:19
4:19
4:20  SOCIEDADE ATLETICA VAL MINOR
4:20  CHAVES RUNNING TEAM

PATO BLANCO CELANOVA

4:22
4:23
4:23  BEARIZTRIATLON
4:24
4:24
4:24  ESPRINTES OURENSE
4:24  ESPRINTES OURENSE
4:24
4:25
4:25
4:26
4:26 05 DAS SETE - FISIO VITALSAUDE
4:26  C.CACARBALLINO
4:27  DRAGONES
4:27
4:27
4:28  VETERANOS PABELLON OURENSE
4:28  C.D.VAL DA RABEDA
4:28  A.D. LIMIACTIVA
4:28  PATO BLANCO CELANOVA
4:28  BURGAS ATLETISMO OURENSE
4:29

4:29

Concello de A Merca

Distancia: 10.000 m

Localidade
VIANA DO BOLO
XINZO DE LIMIA
XINZO DE LIMIA
BARBADAS

A PEROXA
OURENSE

TUI - PONTEVEDRA
OURENSE
OURENSE
OURENSE
AMERCA
OURENSE
OURENSE
GONDOMAR
CHAVES
OURENSE

VIGO

OURENSE
OURENSE
OURENSE
OURENSE
SANTA COMBA
A CANIZA
OURENSE
OURENSE
OURENSE
XINZO DE LIMIA
CELANOVA
OURENSE
RIBADAVIA
OURENSE
UNTES
OURENSE
OURENSE
OURENSE
ALLARIZ
OURENSE
PONTEVEDRA
AMERCA

OURENSE
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81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

113

114

115

116

117

118

119

120

94

11

99

225

121

92

238

43

282

214

107

96

105

97

63

64

119

79

71

213

207

110

230

44

246

219

285

101

93

228

125

127

133

26

112

JUAN LUIS FERNANDEZ FERNANDDEZ
ANGEL HUGUEROS NUNEZ
JORGE GONZALEZ FERNANDEZ
JOSE MANUEL DOMINGUEZ CAMPOS
ALBERTO FEAL SALIDO

EMILIO GARCIA RUA

DAVID RODRIGUEZ CABALEIRO
MARIO FENTE SOUSA
ALEJANDRO PEREZ GONZALEZ
JUAN PABLO BASALO DA ROCHA
ADRIAN CASTRO MISA

JAVIER ALVAREZ VAZQUEZ
EDUARDO MENDEZ VAZQUEZ
RUBEN GARRIDO RIVERO

DAVID LOSADA CONDE

TOMAS MARTINEZ ALVAREZ
OSCAR GOMEZ GONZALEZ

JOSE ANTONIO GONZALEZ LOPEZ
ROBERTO MIRANDA RIVERO

JUAN POLO LUMBRERAS
MONTSERRAT ALVAREZ DA SILVA
VICTOR MANUEL GARCIA MARTINEZ
JOSE MANUEL ADAN RODRIGUEZ
JUAN SEARA ATANES

JOSE MANUEL NANIN LOPEZ
JUAN JOSE LAMAS CONDE

JOSE ANTONIO SALGADO RUA
DAVID ROMAN BARBEITOS
ANTONIO BLANCO VEGA

JOSE RAMON CONDE TORRES
DANIEL GUIMARE GONZALEZ
MANUEL FERNANDEZ ESTEVEZ
CESAR GONZALEZ SEARA

OSCAR SABUCEDO BLANCO
CARLOS JAVIER SANTOS CAO
ARTURO VAZQUEZ CASAL

ANA BELEN LOSADA PEREZ
FATIMA GONZALEZ OUTUMURO
ALBERTO NOVOA LOPEZ

JOSE FRANCISCO DALAMA BLANCO
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Carreira Popular Concello de A Merca

Sx Tempo Kma Clube

44:54

44:58

45:02

45:05

45:07

45:22

45:32

45:32

45:35

45:37

45:57

46:04

46:07

46:32

46:38

46:43

46:54

46:54

46:54

46:56

F2  47:07

47:16

47:21

47:26

47:31

47:40

47:50

47:51

48:01

48:22

48:22

48:29

48:34

48:34

48:35

48:41

F3  49:01

F4  49:03

49:32

49:53

4:29
4:30 A.D. LIMIACTIVA
4:30

4:30  AMERCA RUNNING
437 e

4:32

4:33

4:33

4:34

4:34  CIEGALFOR

4:36

4:36

4:37

4:39

4:40

4:40  A.D. LIMIACTIVA

4:41

4:41  PATOBLANCO CELANOVA
4:41  PATO BLANCO CELANOVA
4:42

4:43

4:44  SERVIOCIO VILLA

4:44

4:45  A.D. LIMIACTIVA
4:45

4:46

4:47  CIEGALFOR

4:47

4:48

4:50  ATLETISMO PORRIFO
4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:52

4:54  BURGAS ATLETISMO OURENSE
4:54  A.D. LIMIACTIVA
4:57

4:59  A.D.LIMIACTIVA

Concello de A Merca

Distancia: 10.000 m

Localidade
ALLARIZ
OURENSE
OURENSE

A MERCA
BARBADAS
RIOS

VIGO

A PEROXA
OURENSE
ALLARIZ
OURENSE
MASIDE

VIGO

OURENSE
BARBADAS
XINZO DE LIMIA
ORENSE
CELANOVA
CELANOVA
SEIXALBO
SALCEDA DE CASELAS
VEREA
OURENSE
XINZO DE LIMIA
OURENSE
ALLARIZ
OURENSE

A CANIZA
OURENSE
PORRINO
TABORDA - TOMINO
BARBADAS
OURENSE
BARBADAS
OURENSE
OURENSE
OURENSE
XINZO DE LIMIA
VILLAMARIN

SANDIAS
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

74

30

54

15

40

248

36

87

233

109

21

222

67

38

126

249

60

124

229

76

202

217

83

245

78

226

239

62

242

59

244

205

45

243

241

215

85

66

281

NEMESIO GOMEZ MANGANA

JOSE LUIS REQUEJO RODRIGUEZ
DIAMANTINO COELHO

LUIS RAMOS ALVAREZ

JESUS VILA BLANCO

CARLOS URETA PEREIRA

JOSE FERNANDEZ BARRACEL

CELSO NOVOA GONZALEZ

RAMON CONDE BERMUDEZ

JOSE ANTONIO MIRANDA CARRERA
F. JAVIER MUNOZ PEREIRA

JOSE ISAIAS BURLIDO BORREGO
ANTONIO FEIJOO FERNANDEZ
MANUEL TODEA GONZALEZ

JORGE PUGA GONZALEZ

PATRICIA SALGADO LOPEZ

ANA MARIA VAZQUEZ GONZALEZ
MARCOS ALVAREZ FERNANDEZ
JOSE ADOLFO RODRIGUEZ SUAREZ
CARLOS GONZALEZ SOUTO

EMILIO REY PEREZ

BRAIS BREOGAN DOMINGUEZ LOSADA
JUAN CARLOS BLANCO POUSADAS
XOSE MANUEL CARBALLEIRA HORTAS
CARLOS RODRIGUEZ NOVOA
CRISTINA ALVAREZ BERMUDEZ
RAFAEL GARRIDO LOPEZ

EMILIO PEREZ PEREZ

VICTOR FERNANDEZ ARAUJO
FRANCISCO JAVIER PUMARES LOPEZ
LUIS MIGUEL PEREIRA RAZOES
SERAFIN RODRIGUEZ MOSQUERA
MARIA ISABEL DORADO VILLAREJO
MONICA ALARCON HERNANDEZ
JULIO CESAR RODRIGUEZ MOSQUERA
RAMON PINEIRO PINEIRO

ERASMO ANGLADE DEBASTOS
LUCAS CASAS VAZQUEZ

YOLANDA RODRIGUEZ MOSQUERA

XOEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
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Carreira Popular Concello de A Merca

Sx Tempo Kma Clube

50:06 5:01

50:06 5:01

50:11  5:01

50:16 5:02

50:19  5:02

50:23 5:02

50:38 5:04

50:52 505

50:56 5:06

51:21 5:.08

51:38 5:10

51:41 5:10

51:50 511

52:01 512

52:07 5:13

F5 52111 5013
F6 52114 513
52:24 514

52:46 5:17

53:11 5:19

53:12 5:19

54:05 5:25

54:05 5:25

55:04 530

55:10 5:31

F.7 55:33 533
55:34 533

56:15 537

56:21 5:38

56:33 5:39

57:54 547

58:23 550

F8 5836 552
F9 59118 556
59:38 5:58
1:00:14 601
1:00:14 601
1:00:41 6:04

F.10 1:01:28 6:09
1:01:30 6:09

Concello de A Merca

VETERANOS PABELLON OURENSE
CA.CARBALLINO
EUROTRANSMISSAQ - BRAGA
A.D. LIMIACTIVA

C.D. VAL DA RABEDA

C.D. VAL DA RABEDA

ATLETISMO PORRINO

PATO BLANCO CELANOVA

C.D. VAL DA RABEDA

PATO BLANCO CELANOVA

VILAREAL SPORT

A MERCA RUNNING

PATO BLANCO CELANOVA

OURENSE RUGBY

A.D. LIMIACTIVA

CLUB ATLETISMO SADA

PATO BLANCO CELANOVA

Distancia: 10.000 m

Localidade
OURENSE

OURENSE

4980-634 PONTE DA BARCA
LOBIOS

TABOADELA

A CANIZA

OURENSE

OURENSE

MILLADOIRO (AMES)
OURENSE
TRASALBA-AMOEIRO
PORRINO

CELANOVA

CELANOVA

OURENSE

OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
VILANOVA DOS INFANTES-CELANOVA
OURENSE

OURENSE

OURENSE

A MERCA

AMERCA

SANTIAGO

OURENSE

VALLADOLID

OURENSE

RAMIRAS

OURENSE

LOIRO (BARBADAS)
OURENSE

PEREIRO DE AGUIAR
OURENSE

SADA

OURENSE

ALLARIZ

A MANCHICA - AMERCA
OURENSE

VILANOVA DOS INFANTES-CELANOVA

OURENSE
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3 de marzo de 2013 Carreira Popular Concello de A Merca Distancia: 10.000 m

Posto Dorsal Nome Sx Tempo Kma Clube Localidade

161 108 ANTONIO MERA DE LA FUENTE 1:01:46 6:11 APEROXA
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